TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

 Số 829-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động cán bộ

-----

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW, ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương khoá XIII quy định thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TU, ngày 20/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ quyết nghị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại phiên họp ngày

19/4/2024,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng chí Đặng Văn Thành, Tỉnh ủy viên, thôi tham gia Ban Chấp

hành, Ban Thường vụ và thôi giữ chức Bí thư Thị ủy Kỳ Anh nhiệm kỳ 2020 -

2025, điều động đến nhận công tác tại Sở Công Thương từ ngày 04/5/2024 để Ủy

ban nhân dân tỉnh bổ nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Sở Công Thương.

Điều 2. Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban cán sự đảng Ủy ban nhân

dân tỉnh, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh uỷ, Thị

ủy Kỳ Anh, Sở Công Thương; các cơ quan, đơn vị liên quan và đồng chí Đặng Văn

Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

 Nơi nhận:              T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như Điều 2,                                           PHÓ BÍ THƯ
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Sở Nội vụ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

                 Trần Thế Dũng

		tranthedung@hatinh.dcs.vn
	2024-04-24T17:26:34+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2024-04-24T17:36:55+0700